{3

x> ’ —
Q/%;/}J/ﬂ/’(f ell - j—’ﬁ///f/()/vki/lﬂ

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE"MONS. A. PIROVANO"
Via Crispi, 22 — 22046 Merone (CO)
COD.MECC. COIC840002 — C.F. 91016310137
Tel. 031/650037 - Fax 031/651052
e-mail uffici: coic840002@istruzione.it - PEC: coic840002@pec.istruzione.it

Delibera n. 112
SEDUTA del 24/11/2021 riunito in modalita telematica su piattaforma Meet di GSuite

Assunzione in bilancio FESR - REACT EU - Avviso pubblico n. 28966 del
Punto odg 4. 06/09/2021 - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

PRESENTI ASSENTI COGNOME E NOME COMPONENTE FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI
1. X PACELLA VALERIA D.S. X
2. X AIELLO ANNALISA GENITORE X
3. X AUMENTA CATERINA DOCENTE
4, X CAPPELLETTI SABRINA DOCENTE X
5. X COLOMBO ANTONIO GENITORE X
6. X CONTENTO CRISTINA ATA X
7. X DA COSTA FEDERICA DOCENTE X
8. X FALASCHETTI ELISA GENITORE X
9. X MAURI SIMONA DOCENTE X
10. X MERONI GAIA GENITORE
11. X MORALLI MICHELE GENITORE X
12. X MORSTABILINI ISABELLA DOCENTE X
13. X RIVA MARIA CRISTINA DOCENTE X
14, X SCAMBIA SANTO GENITORE X
15. X TRICHINI MARIA ROSA DOCENTE X
16. X VALLELONGA GIUSEPPINA GENITORE
17. X VIGANO MARIA ELENA GENITORE X
| TOT. 14 3 14

SENTITA la relazione della Dirigente

VISTO I'avviso pubblico prot. 28966 del 6 settembre 2021, “Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e nell’'organizzazione”, finalizzato all’acquisto di monitor digitali
interattivi per la didattica ad uso delle classi e di beni e attrezzature informatiche per la
digitalizzazione amministrativa delle segreterie scolastiche

VISTO la candidatura presentata n. 1067319

VISTO il decreto direttoriale n. 353 del 26/10/2021 - approvazione delle graduatorie delle
istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento/Allegato destinatari regione Lombardia
con la quale si autorizza il finanziamento alle istituzioni scolastiche in esso citate tra cui
I'l.C. Mons. A. Pirovano di Merone (posizione n.341)

VISTO il D.I. n.129 del 28 agosto 2018 “Nuovo Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche


mailto:coic840002@pec.istruzione.it

PRESO ATTO che sideve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione
Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2021, onde consentire l'avvio delle attivita
programmate e autorizzate

All'unanimita dei presenti,
DELIBERA

la formale assunzione a bilancio, per I'E.F. 2021, di euro 45.234,63, finalizzati alla realizzazione del PON
FESR REACT EU - Avviso Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione

Letto, approvato e sottoscritto.

Firmato: Firmato:
Il Segretario del C.I. Il Presidente
ins.te Federica Da Costa Sig. Santo Scambia



